附表3                           110 年 11 月修正

「新北市政府兒童及少年保護個案安置期間申請會面探視」

申復書

申復人：                                    （身分證字號：              ）

會面兒少姓名：                              （身分證字號：              ）

主旨：有關本人申請兒童及少年保護個案安置期間會面探視一案。

理由：

一、本人「申請兒童及少年保護個案安置期間會面探視」，經貴單位評估暫無法協助

安排會面探視（如回復單），現本人對貴單位之評估有不服及疑義，且申復未逾

期限，欲請貴單位重新審核，故以此申復書提出申復。

二、檢附佐證資料，申請「回復單」影本 1份；或其他書面資料

□無  □有，                                                     。

    此致

新北市政府

                  申復人（簽章）：

                  聯絡電話：

                  聯絡地址：

中 華 民 國     年     月     日

申請方式以親自送件或郵寄交由本府重新審核